
MIÉRCOLES 27 DE ENERO DE 2021B.O.C.M. Núm. 22 Pág. 261

B
O

C
M

-2
02

10
12

7-
57

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

57 SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES

PERSONAL

De conformidad con lo establecido en la base 10.3.a de las bases que rigen el proceso
selectivo convocado para la provisión, mediante acceso libre, de una plaza de Técnico de
Redes, se hace público, mediante su inserción en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID, el decreto 2021/10, de 13 de enero de 2021, del concejal-delegado de Recur-
sos Humanos, por el que se procede al nombramiento de un funcionario de carrera, cuya
parte dispositiva es del siguiente tenor:

RESUELVE

Primero.—Nombrar funcionario de carrera, como Técnico de Redes, encuadrado en el
grupo A, subgrupo A2, de la escala de Administración Especial, subescala Técnica, a la per-
sona que a continuación se relaciona:

NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I. CÓDIGO PLAZA 
1. FRANCISCO ZACARIAS RANZ RODRIGUEZ *4105* 927 

Segundo. — El citado nombramiento causará efectos desde la toma de posesión.

San Sebastián de los Reyes, a 15 de enero de 2021.—El concejal-delegado de RR. HH.,
Ángel Buenache Moratilla.

(03/1.142/21)


		2021-01-27T09:20:39+0100




